
ZARZĄDZENIE NR 434/23

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 24 lutego 2023 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały

Na podstawie art.  30 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40),  uchwały  Nr  XXXVI/213/10 Rady Gminy Narew z  dnia  1
października 2010 r.  w sprawie określenia  szczegółowego sposobu konsultowania z radami
działalności  pożytku  publicznego  lub  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami
wymienionymi  w  art.  3  ust  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie,  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r., Nr 264
poz. 3271), Wójt Gminy Narew zarządza, co następuje.

§  1. Przedmiotem konsultacji  jest  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  udzielenia
dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach
wpisanych  do  rejestru  zabytków  lub  znajdujących  się  w  gminnej  ewidencji  zabytków,
położonych na obszarze Gminy Narew.

§ 2.1. Konsultacje projektu uchwały są prowadzone w dniach od 28.02.2023 r. do 06.03.2023 r.

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mogą składać pisemne
uwagi i wnioski dotyczące konsultowanego projektu uchwały w terminie wskazanym w ust. 1.

3.  Wszelkie  uwagi  i  opinie  do  projektu  uchwały  można  zgłaszać  w  Referacie  Gospodarki
Komunalnej  Urzędu Gminy Narew w pok.  Nr 2 w formie pisemnej  lub za pośrednictwem
poczty elektronicznej na adres: narew@narew.gmina.pl.

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach:

1) zamieszczenie  projektu  uchwały  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  Narew
www.gminanarew.pl.

2) umieszczenie  projektu  uchwały  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Narew
oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Narew
(http://bip.ug.narew.wrotapodlasia.pl/)

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz

http://www.gminanarew.pl/

